
 

1 

 

 

 
Prot. n.  3224/IV.5                                                           Edolo 24/05/2023 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria incarico di “Progettista” -  per la realizzazione delle attività 
previste nell’ambito progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi CNP: M4C1I3.2-2022-961 CUP: B24D23000240006 Identificativo 
progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19978, - Avviso di selezione prot. n. 2841/VII.6 del 9 maggio 2023; 
–  

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto l’avviso interno prot. n. 2841/VII.6 del 09/05/2023 per la selezione di figure professionali 
da incaricare nel ruolo di progettista con inquadramento economico all’interno del 10% dei costi 
di progettazione 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961 
CUP: B24D23000240006 
Identificativo  progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19978 
 

DETERMINA 
 

 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per n. 01 incarico di “Progettista” - 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19978 - CUP: B24D23000240006 - CNP: M4C1I3.2-
2022-961 
 

 
 
La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo o n  l i n e  e sul sito web 
dell'Istituto; entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre 
reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, 
le graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potrà procedere 
all'attribuzione dell’incarico di Progettista . 

 

 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                 Raffaella Prof.ssa Zanardini 
                                                                                                                                                                              (Documento firmato digitalmente) 

 

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 Anna Monica Canti 40 


		2023-05-24T14:20:36+0200
	ZNRRFL63A70G710H




